



Del I Advokattjenester - Barnevern





Table of contents

- 1 Tjenesten
- 2 Tildelingskriterier



1 Tjenesten

Rammeavtalen skal dekke kommunens behov for eksterne advokattjenester innenfor rettsområdet barnevern.

Tjenestene som vil settes ut er oppdrag som prosessfullmektig i barnevernssaker for fylkesnemnd og domstolene.

Utover å være prosessfullmektig for barneverntjenesten vil det kunne være aktuelt med saker for fylkesnemnda, knyttet til helse- og omsorgstjenesteloven § 10-2.

Det er særlig viktig for Tromsø kommune at advokater som tildeles oppdraget har god erfaring og kjennskap med å være prosessfullmektig i kommunal barneverntjeneste. Det åpnes for at tilbyder kan gi tilbud med advokat og advokatfullmektig.

Saksomfanget vil kunne variere på bakgrunn av tilfanget av saker, tilgang på interne ressurser og arbeidsbelastning for øvrig. Tromsø kommune vil anslå at kjøp av advokattjenester innenfor barnevern vil kunne komme opp i en million NOK i året. Dette anslaget er ikke på noen måte bindende for kommunen i avtaleperioden.

Tromsø kommune vil ved behov for ekstern advokatbistand kontakte leverandør, og det stilles krav om at leverandør innen utløpet av påfølgende dag, gir tilbakemelding om oppdraget kan påtas.

Hvilke advokattjenester og omfanget av disse vil fremgå av særskilt avtale som utarbeidet for hvert enkelt oppdrag. I denne avtalen vil det fremgå om advokatfullmektig kan benyttes.

Kommunen Leverandør må påregne at kommunen i den særskilte avtale fastsetter nødvendige krav om rapportering til Tromsø kommune. Omfanget av rapportering vil avhenge av sakens karakter.

2 Tildelingskriterier

Tildelingen skjer på bakgrunn av hvilket tilbud som er det økonomisk mest fordelaktige, jf. forskrift om offentlige anskaffelser § 13-2.

Tromsø kommune bruker en forholdsmessig evalueringsmetode

Poenggivning tar utgangspunkt i beste tilbud som får poengsum 10 og deretter forholdsmessig dårligere poengsum **ut fra vår vurdering** av innkommet tilbud. Deretter blir poengsum gitt på tildelingskriteriet ganget opp med vektningen og en får en poengsum. Poengsum gitt på alle tildelingskriteriene blir multiplisert og den som har høyeste poengsum er beste tilbyder.

Nedenfor fremgår tildelingskriteriene:

Name	Type	Weight
1 Pris	No Response	40.0%
<p>Timespris for advokattjenesten skal oppgis vedlegg 1 <i>Tilbudsbrev</i>. Prisene skal oppgis i NOK, ekskl. mva. Timesprisen skal inkludere alle leverandørens kostnader knyttet til oppdraget leverandøren påtar seg i henhold til kontrakt, se kontraktsbetingelser.</p>		



Det skal oppgis timespris for advokat og eventuelt advokatfullmektig. Det forutsettes at utgifter til sekretær, administrasjonsutgifter, herunder utgifter til kopiering av sakspapir mv. er inkludert.

Timesprisen skal inkludere reisetid, og reise/oppholdsutgifter fra advokatens kontorsted.

Timesprisen skal være fast for hele kontraktperioden, inkludert opsjon.

2	Kompetanse/erfaring	No Response	60.0%
---	---------------------	-------------	-------

Tromsø kommune legger særlig vekt på god og relevant erfaring med oppdrag for kommuner på barnevernsområdet, og ved vurderingen vil følgende bli vurdert i prioritert rekkefølge:

1. Erfaring med saksforberedelser og prosedyrer for fylkesnemnda for barnevern og sosiale saker, tingretten og ev. videre i rettssystemet.
2. Erfaring fra relevante oppdrag for kommunen.
3. Erfaring fra saksfeltet.

Tilbudets samlede relevante kompetanse vil bli vurdert. Det bes oppgitt hvem som skal være leverandørens kontaktperson. Ved bruk av advokatfullmektiger må det oppgis hvem som skal være fullmektigens prinsipal.

Advokaten og advokatfullmektigen må dokumentere sin relevante erfaring med CV og referanser fra oppdrag for kommuner innenfor saksfeltet.

I evaluering av advokatfullmektigens kompetanse/erfaring vil prinsipalens kompetanse og erfaring vektlegges. I evalueringen vil fullmektigens og prinsipalens kompetanse og erfaring veie 50 % hver.